Rutgherus Cort molendinum venti dictum Creijnter Molen situm in parochia de Roesmalen atque molendinum aquatile (dg: de .) situm in loco dicto Enghelant cum suis juribus et attinentiis universis dictorum molendinorum ut dicebat locavit #ad jus multoris# recto locacionis modo Andree (dg: filio) #de Kijlsdonc et Alberto suo fratri liberis# Alberti dicti de Lijes[cot] ab eisdem ad spacium trium (dg: trium) annorum festum nativitatis Johannis proxime futurum deinceps sine medio sequentium (dg: poss) ad jus multoris dictum moelners recht possidenda anno quolibet dictorum trium annorum pro XXXVII modiis siliginis mensure de Busco dandis et solvendis de mense ad mensem (dg: port) proportionabiliter et in Busco tradendis (dg: promittens) additis condicionibus sequentibus quod dicti conductores (dg: reghe) regulas dictas communiter hecken dicti molendini venti atque dictum molendinum aquatile de aggeribus et terris et de rota atque de (dg: agg) edificiis dictis scufelen atque domum dicti molendini aquatili de (dg: dr) tecto et parietibus in bona dispositione (dg: ad) tenebunt et in laudabile dispositione relinquent et resignabunt in exitu dictorum trium annorum #ad ius multoris ?dictum ?moelners recht# et sub istis condicionibus promisit warandiam #ad jus molendinorum# et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii et cum eis dictus Albertus de Lijescot pater dictorum fratrum Johannes et Ghisbertus liberi iamdicti Alberti de Lijescot et Rodolphus Cloppart gener dicti Alberti de Lijescot (dg: indivisi) repromiserunt indivisi super omnia et condiciones adimplere. Testes Moedel et Boijen datum in (dg: ?die) festo Petri ad cathedram.

BP 1176 f 052r 09 ma 22-02-1378.

Schuldbekentenis aan Petrus van Merle van een aantal oude schilden? met Pasen (zo 18-04-1378) te betalen.

..... promisit Petro de Merle XV..  
vetera ad pasca ?pena ..... Johannes et Laurencius datum in die Petri ..

BP 1176 f 052r 10 di 23-02-1378.

Oda gnd Keteleers droeg over aan Johannes zvw Philippus van Beke het vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Os wever enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Oda dicta Keteleers cum suo tutore suum usufructum sibi competens in domo et area sita in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet versus vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Johannis de Os textoris ex uno et inter (dg: v) communem plateam ex alio legitime supportavit Johanni filio quondam Philippi de Beke promittens cum ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et Laurencius datum (dg: ?crastino) vigilia Mathije.